
RAADSBESLUIT 
13R. 00017 

Gemeente Woerden 

13R.00017 

• • 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 8. 

Onderwerp: aanpassingsvoorstel van de Structuurvisie 2009-2030 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 22 januari 2013 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

- De Zienswijzenrapportage en nota van beantwoording inzake het aanpassingsvoorstel van de 
Structuurvisie 2009-2030 vast te stellen; 

- Het aanpassingsvoorstel van de Structuurvisie 2009-2030 vast te stellen; 
- Het aanpassingsvoorstel tekstueel te integreren in de structuurvisie 2009-2030. 

openbare vergadering, gehouden op 28 maart 2013 
^iffieh g£*gnffief De voorzitter 

dorp 
A 


